
Občan, který má evidenční adresu trvalého pobytu Rajhrad, Masarykova 32, má 

možnost:  

 

 zřídit si datovou schránku a orgán veřejné moci je povinen ji pro doručení písemnosti 

použít, 
 

 zřídit si u České pošty, s. p., P. O. BOX (placená služba),  
 

 zajistit si „dosílání pošty“ na adresu, kterou České poště, s. p., oznámí (placená 

služba), 
 

 požádat o změnu ukládací pošty - v případě, že si adresát zásilku nemůže vyzvedávat 

na ukládací poště, může požádat o uložení zásilky na jiné dostupnější poště (bezplatná 

služba), 
 

 na ohlašovně pobytu Městského úřadu Rajhrad nahlásit údaj o adrese, na kterou mu 

mají být doručovány „úřední“ písemnosti po uplynutí lhůty uložení 

na České poště, s. p., 
 

 správnímu úřadu, soudu apod. v každém konkrétním správním či soudním řízení 

nahlásit, na jakou adresu chce v tomto řízení doručovat písemnosti, může nahlásit 

i e-mailovou adresu. 
 


